



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2018 № 331

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 09.12.2016 № 565

В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 01.02.2018 № 41 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Оказание содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 09.12.2016 № 565 «О предоставлении единовременной социальной выплаты участникам государственной программы Тульской области «Оказание содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», имеющим трех и более детей и (или) имеющим ребенка-инвалида» следующие изменения:

1) в пункте 3 приложения к постановлению цифры «11500» заменить цифрами «11960»;

2) в пункте 4 приложения к постановлению цифры «20000» заменить цифрами «20800»;

3) в пункте 5 приложения к постановлению:
цифры «11500» заменить цифрами «11960»;
цифры «8500» заменить цифрами «8840».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



Ю.М. Андрианов

